МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
(двадцать пятое заседание первого созыва)

от  24 марта 2022 года  №  153

	[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2021 год.

Руководствуясь пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района  от 17.12.2020 года № 85, совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Провести 21 апреля 2022 года публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2021 год.
2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации Калитинского сельского поселения, расположенное по адресу: поселок Калитино, дом 26. Начало слушаний в 15.00.
3. Предложения по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2021 год принимаются по адресу: 188401, Ленинградская область, Волосовский район, пос. Калитино д.26, кабинет № 1
тел. 8-813-73-71- 233;
4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования Калитинское сельское поселение.
5.	Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сети интернет.

Глава Калитинского сельского поселения                                Т.А.Тихонова